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重厚感あるいぶし調のタイル｡フラット
面と筋面での陰影も更なる高級感を
醸し出します｡

ボーダー・二丁掛
＊標準品
●材質／ BⅠ類（磁器質）施釉
●裏足／あり足
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グリーン購入法

適合商品

品番
Item

形状
Type

実寸法（mm）
Size

目地共寸法（mm）
Unitsize

厚さ（mm）
Thickness

必要数（枚）
Sheet/㎡

入数（枚）
Sheet/ctn

重量（kg）
kg/ctn

標準価格（円）
Domestic price

406/F- ボーダー平　平面バラ詰め 227×40 — 9.0 87/㎡ 120 20 6,800/㎡

406/VS- ボーダー平　スジ面バラ詰め 227×40 ー 9.0 87/㎡ 120 20 7,800/㎡

406/T-23 90°標準曲がりバラ（接着）（168+50）×40 ー 9.0 21/m 84 17 7,200/m

406/T-24 90°びょうぶ曲がりバラ（接着）（40+40）×227 — 9.0 4.5/m 48 20 3,800/m

602/F- 二丁掛平　平面バラ詰め 227×60 ー 9.0 65/㎡ 80 20 6,800/㎡

602/VS- 二丁掛平　スジ面バラ詰め 227×60 ー 9.0 65/㎡ 80 20 7,800/㎡

602/T-23 90°標準曲がりバラ（接着）（168+50）×60 ー 9.0 15/m 75 19 6,300/m

602/T-24 90°びょうぶ曲がりバラ（接着） (60+50)X227 ー 9.0 4.5/m 35 18 4,000/m
●焼き物特有の色ムラがあります｡ ●窯変釉による大きな色ムラが特徴の商品です｡ ●寸法､ 形状に多少のばらつきがあります｡ ●タイル表面に凹凸がありますので目地はしっかり拭き取ってください。●注文生産品は
受注後の加工となりますので納期の確認をお願いします。
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●90°びょうぶ曲がりバラ（接着）
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●カラーバリエーション

ボーダー

二丁掛

406/F-1000

602/F-1000

VS-1000

VS-1000

F-2000

F-2000

VS-2000

VS-2000




